
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Freihalden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 5:00
0:10 RE 9

RE 57191
f

Dinkelscherben 0:16 Q 1

0:26 RE 9
RE 57088
f

Jettingen 0:29 Q Günzburg 0:45 – 
Neu-Ulm 1:02 – Ulm Hbf 1:05

2

1:29
Sa, So

RE 9
RE 57000
f

Jettingen 1:32 Q Günzburg 1:48 – 
Neu-Ulm 2:04 – Ulm Hbf 2:08

2

5:03
Mo - Sa

RE 9
RE 57102
f

Jettingen 5:06 Q Günzburg 5:22 – 
Neu-Ulm 5:38 – Ulm Hbf 5:41

2

5:27
Mo - Fr

RE 9
RE 57011
f

Dinkelscherben 5:33 Q 
Augsburg-Oberhausen 6:00 – 
Augsburg Hbf 6:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:11 – 
Augsburg-Hochzoll 6:14 – Mering 6:24 – 
München-Pasing 6:48 – München Hbf 6:57

1

5:58 RE 9
RE 57015
RE 57095
f

Dinkelscherben 6:04 Q 
Augsburg-Oberhausen 6:31 – 
Augsburg Hbf 6:35 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:40 – 
Augsburg-Hochzoll 6:44 – Mering 6:54 – 
München-Pasing 7:12 – München Hbf 7:20

1

6:00
6:02 RE 9

RE 57004
RE 57104
f

Jettingen 6:05 Q Günzburg 6:21 – 
Neu-Ulm 6:37 – Ulm Hbf 6:41

2

6:25
Mo - Fr

RE 9
RE 57119
f

Dinkelscherben 6:31 Q 
Augsburg-Oberhausen 7:00 – 
Augsburg Hbf 7:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:10 – 
Augsburg-Hochzoll 7:13 – Mering 7:24 – 
München-Pasing 7:49 – München Hbf 7:58

1

6:25
Mo - Fr

RE 9
RE 57106
f

Jettingen 6:28 Q Günzburg 6:44 – 
Neu-Ulm 7:06 – Ulm Hbf 7:09

2

6:49 RE 9
RE 57025
RE 57027
f

Dinkelscherben 6:55 Q 
Augsburg-Oberhausen 7:18 – 
Augsburg Hbf 7:23 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:39 – 
Augsburg-Hochzoll 7:42 – Mering 7:53 – 
München-Pasing 8:11 – München Hbf 8:19

1

6:57 RE 9
RE 57108
f

Jettingen 7:00 Q Günzburg 7:17 – 
Neu-Ulm 7:37 – Ulm Hbf 7:40

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Freihalden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:00 — 8:00
7:26
Mo - Fr

RE 9
RE 57131
f

Dinkelscherben 7:32 Q 
Augsburg-Oberhausen 7:57 – 
Augsburg Hbf 8:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:10 – 
Augsburg-Hochzoll 8:13 – Mering 8:24 – 
München-Pasing 8:45 – München Hbf 8:53

1

7:55 RE 9
RE 57033
f

Dinkelscherben 8:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 8:30 – 
Augsburg Hbf 8:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:40 – 
Augsburg-Hochzoll 8:43 – Mering 8:54 – 
München-Pasing 9:14 – München Hbf 9:23

1

8:00 RE 9
RE 57012
f

Jettingen 8:03 Q Günzburg 8:19 – 
Neu-Ulm 8:37 – Ulm Hbf 8:40

2

8:59 RE 9
RE 57133
f

Dinkelscherben 9:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 9:29 – Augsburg Hbf 9:33

1

9:00 — 10:00
9:00 RE 9

RE 57018
RE 57122
f

Jettingen 9:03 Q Günzburg 9:19 – 
Neu-Ulm 9:35 – Ulm Hbf 9:39

2

9:55 RE 9
RE 57041
f

Dinkelscherben 10:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 10:30 – 
Augsburg Hbf 10:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:40 – 
Augsburg-Hochzoll 10:43 – Mering 10:54 – 
München-Pasing 11:12 – München Hbf 11:21

1

10:02 RE 9
RE 57022
f

Jettingen 10:05 Q Günzburg 10:21 – 
Neu-Ulm 10:37 – Ulm Hbf 10:41

2

10:56 RE 9
RE 57141
f

Dinkelscherben 11:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 11:28 – 
Augsburg Hbf 11:33

1

11:00 — 12:00
11:00 RE 9

RE 57130
f

Jettingen 11:03 Q Günzburg 11:19 – 
Neu-Ulm 11:37 – Ulm Hbf 11:40

2

11:56 RE 9
RE 57049
f

Dinkelscherben 12:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 12:30 – 
Augsburg Hbf 12:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:40 – 
Augsburg-Hochzoll 12:43 – Mering 12:54 – 
München-Pasing 13:12 – München Hbf 13:20

1

12:02 RE 9
RE 57030
f

Jettingen 12:05 Q Günzburg 12:21 – 
Neu-Ulm 12:37 – Ulm Hbf 12:41

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Freihalden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:59 RE 9
RE 57149
f

Dinkelscherben 13:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 13:29 – 
Augsburg Hbf 13:33

1

13:00 — 14:00
13:00 RE 9

RE 57138
f

Jettingen 13:03 Q Günzburg 13:19 – 
Neu-Ulm 13:37 – Ulm Hbf 13:40

2

13:56 RE 9
RE 57057
f

Dinkelscherben 14:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 14:31 – 
Augsburg Hbf 14:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 14:40 – 
Augsburg-Hochzoll 14:43 – Mering 14:54 – 
München-Pasing 15:13 – München Hbf 15:21

1

14:03 RE 9
RE 57038
f

Jettingen 14:06 Q Günzburg 14:21 – 
Neu-Ulm 14:37 – Ulm Hbf 14:41

2

14:59 RE 9
RE 57157
f

Dinkelscherben 15:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 15:29 – 
Augsburg Hbf 15:33

1

15:00 — 16:00
15:00 RE 9

RE 57146
f

Jettingen 15:03 Q Günzburg 15:19 – 
Neu-Ulm 15:37 – Ulm Hbf 15:40

2

15:56 RE 9
RE 57065
f

Dinkelscherben 16:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 16:31 – 
Augsburg Hbf 16:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:40 – 
Augsburg-Hochzoll 16:43 – Mering 16:54 – 
München-Pasing 17:12 – München Hbf 17:21

1

16:03 RE 9
RE 57046
f

Jettingen 16:06 Q Günzburg 16:22 – 
Neu-Ulm 16:37 – Ulm Hbf 16:41

2

16:59 RE 9
RE 57169
f

Dinkelscherben 17:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 17:29 – 
Augsburg Hbf 17:33

1

16:59 RE 9
RE 57154
f

Jettingen 17:02 Q Günzburg 17:18 – 
Neu-Ulm 17:35 – Ulm Hbf 17:39

2

17:00 — 18:00
17:29
Mo - Fr

RE 9
RE 57052
f

Jettingen 17:32 Q Günzburg 17:55 – 
Neu-Ulm 18:10 – Ulm Hbf 18:14

2

17:56 RE 9
RE 57075
f

Dinkelscherben 18:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 18:31 – 
Augsburg Hbf 18:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:40 – 
Augsburg-Hochzoll 18:43 – Mering 18:54 – 
München-Pasing 19:13 – München Hbf 19:21

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Freihalden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:11 RE 9
RE 57056
f

Jettingen 18:14 Q Günzburg 18:31 – 
Neu-Ulm 18:51 – Ulm Hbf 18:55

2

18:59 RE 9
RE 57175
f

Dinkelscherben 19:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 19:29 – 
Augsburg Hbf 19:33

1

19:00 — 20:00
19:00 RE 9

RE 57064
RE 57166
f

Jettingen 19:03 Q Günzburg 19:19 – 
Neu-Ulm 19:37 – Ulm Hbf 19:40

2

19:56 RE 9
RE 57083
f

Dinkelscherben 20:02 Q 
Augsburg-Oberhausen 20:31 – 
Augsburg Hbf 20:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 20:37 – 
Augsburg-Hochzoll 20:40 – Mering 20:50 – 
München-Pasing 21:12 – München Hbf 21:20

1

20:02 RE 9
RE 57074
f

Jettingen 20:05 Q Günzburg 20:21 – 
Neu-Ulm 20:37 – Ulm Hbf 20:41

2

20:57 RE 9
RE 57182
f

Jettingen 21:00 Q Günzburg 21:20 – 
Neu-Ulm 21:37 – Ulm Hbf 21:40

2

21:00 — 22:00
21:00 RE 9

RE 57183
f

Dinkelscherben 21:06 Q 
Augsburg-Oberhausen 21:29 – 
Augsburg Hbf 21:33

1

21:59 RE 9
RE 57087
f

Dinkelscherben 22:05 Q 
Augsburg-Oberhausen 22:29 – 
Augsburg Hbf 22:32 – 
Augsburg Haunstetterstraße 22:40 – 
Augsburg-Hochzoll 22:43 – Mering 22:54 – 
München-Pasing 23:12 – München Hbf 23:20

1

22:00
Sa, So

RE 9
RE 57082
f

Jettingen 22:03 Q Günzburg 22:19 – 
Neu-Ulm 22:37 – Ulm Hbf 22:40

2

22:24 RE 9
RE 57084
f

Jettingen 22:27 Q Günzburg 22:44 – 
Neu-Ulm 23:12 – Ulm Hbf 23:16

2

23:00
23:01 RE 9

RE 57089
f

Dinkelscherben 23:07 Q 
Augsburg-Oberhausen 23:32 – 
Augsburg Hbf 23:36 – 
Augsburg Haunstetterstraße 23:51 – 
Augsburg-Hochzoll 23:54 – Mering 0:05 – 
München-Pasing 0:29 – München Hbf 0:37

1

23:26 RE 9
RE 57086
f

Jettingen 23:29 Q Günzburg 23:44 – 
Neu-Ulm 0:06 – Ulm Hbf 0:11

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Freihalden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


